
  

                                              Elbląg, 14.11.2016 r. 
 
Oznaczenie sprawy 45/2016 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
      Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że w  
postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zamieszczonego w 
Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.10.2016 r. pod numerem 326382-2016 na dostawę 
echokardiografu z sondą przezprzełykową dla potrzeb Oddziału Kardiologii z Intensywnym Nadzorem 
Kardiologicznym i Pododdziałem Kardiologii Inwazyjnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Elblągu, Zamawiający dokonał w dniu 14.11.2016 r. wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający wybrał: 
 
Ofertę nr 2 
GE Medical Systems Polska Sp. z o.o. 
ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 
Wartość netto: 430.500,00 zł    
Wartość brutto: 464.940,00 zł 
 
 
   Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) podaje nazwy (firmy), 
siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 
złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w kryterium: cena - 60%, parametry 
techniczne – 20% i okres gwarancji – 20%. 
 
Oferta nr 1  
Philips Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 195B, 02-222 Warszawa 
Kryterium cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt x 60% = 180 pkt 
Kryterium parametry techniczne: 44 pkt x 3 = 132 pkt x 20% = 26,40 pkt 
Kryterium okres gwarancji: 0 pkt x 3 = 0 pkt x 20% = 0 pkt 
Łącznie: 180 pkt + 26,40 pkt + 0 pkt = 206,40 pkt 
 
Oferta nr 2 
GE Medical Systems Polska Sp. z o.o., ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa 
Kryterium cena: 93,09 pkt x 3 = 279,27 pkt x 60% = 167,56 pkt 
Kryterium parametry techniczne: 89 pkt x 3 = 267 pkt x 20% = 53,40 pkt 
Kryterium okres gwarancji: 0 pkt x 3 = 0 pkt x 20% = 0 pkt 
Łącznie: 167,56 pkt + 53,40 pkt + 0 pkt = 220,96 pkt 
 
 


